segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0008/2017
DISPENSA Nº 0004/2017

AONDE SE LER R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS), LEIA-SE R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS).

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0013/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0007/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: M & V ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA
LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº. 13.223.470/0001-66. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA,
DE ACORDO COM OBJETO CONTRATO. VALOR DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). DATA ASSINATURA
DO CONTRATO: 05/01/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. LUIZ CARLOS FERREIRA DE
MATOS  – PELA CONTRATADA

RETIFICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0021/2017
DISPENSA Nº 0014/2017

ONDE SE LER R$ 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS), LEIA-SE R$ 5.800,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1B53EA6E061CD35E663013795F16988

		2017-12-04T14:13:23-0300